
Romana F. (ladyRomi) ID 376655 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 13:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice, zde je jen sazba za zboží, které nemá stanovenou cena za dopravu přímo v popisu. Pokud budete mít více věcí
najednou, sdělím vám, kolik Kč bude navýšeno za poštovné...pokud se rozhodnete objednat, napište vzkaz a budu se snažit co
nejdříve vám zaslat potřebné informace k realizaci vaší objednávky či poptávky.
  Příjemný nákup....

 Platba předem 1,- až 500,- 65,-
 Platba předem 501,- až 1000,- 75,-
 Platba předem 1001,- až 10 000,- 0,-
 Dobírka je možná až od 200,- a to za jednotnou cenu 129,-

  UPOZORNĚNÍ:

  každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních podmínek. Pokud
nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem vyzvednuta, bude požadováno uhrazení vzniklých nákladů na odeslání
zboží a manipulační poplatek (tzv. smluvní pokuta) ve výši 300,- Kč. Odesláním objednávky souhlasíte s našimi obchodními
podmínkami a smluvní pokutou v této výši.
  Dodací lhůty:
  Obvyklá lhůta pro doručení zboží na místo dodání činí 2 až 3 pracovní dny, přičemž tato lhůta začíná běžet ihned po doručení
objednávky v případě dobírky, ve kterém byla objednávka kupujícím potvrzena, u platby předem začíná lhůta běžet dnem
prokazatelného připsání na účet prodávajícího. V případě sdružených zásilek, ve kterých je vyskladňováno více položek
rozdílných sortimentních skupin určuje lhůtu dodání položka s nejdelší dodací lhůtou.
  V předvánočním období (listopad - prosinec) a období dovolených (červenec - září) může být dodací lhůta prodloužená.

  Pokud je zboží skladem, vybavíme co nejdříve, pokud skladem není, může být doba prodloužena na cca 5-7 dní.

  Způsob dodání:
  DOPORUČENÝ BALÍČEK, OBYČEJNÝ BALÍK NEBO CENNÝ BALÍK, dodává Česká pošta
  Zboží Vám doručíme na uvedenou dodací adresu (domů, do práce atp.). Pokud nebudete zastiženi na Vámi uvedené dodací
adrese (doma, v práci atp.), bude balíček uložen 7 dní na vaší poště.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

